
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: TRES LAGOS (9301)

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20457 QUIROGA, ALEJANDRA IN 18229569 9.00 7.75 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 9.80 4.50 44.30

2 16477 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 9.00 5.50 3.00 4.25 0.50 3.00 0.69 10.00 5.10 41.04

3 20268 SUMBAINO, SOLEDAD MAB 26793758 9.00 4.50 3.00 3.50 0.50 3.00 2.04 10.00 4.20 39.74

4 22840 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 9.00 6.50 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 7.70 3.60 39.30

5 18701 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 4.80 38.30

6 20938 BINA, MARIA FLORENCIA 23278714 9.00 1.25 3.00 5.00 0.50 1.85 1.49 10.00 6.00 38.09

7 17909 GIMENEZ, RAMIRO GASPA 25299806 9.00 1.75 3.00 3.50 3.00 2.84 10.00 4.20 37.29

8 26141 CONTRERAS  PEÑALOZA, 26609763 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 0.50 3.00 3.00 7.00 3.30 36.30

9 22855 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 9.00 4.50 3.00 3.25 0.50 2.05 1.15 7.70 3.60 34.75

10 18310 AGULLO, JOSE ALBERTO 18277201 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.28 10.00 4.80 34.58

11 21551 COTILLO, MARIANA ANDR 17185397 9.00 4.25 3.00 2.65 1.68 10.00 3.80 34.38

12 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 0.25 1.78 1.80 10.00 2.50 34.33

13 20963 NUNEZ, LAURA CECILIA 23865277 9.00 3.00 2.75 3.00 3.00 9.10 3.60 33.45

14 17905 PIOMBO, MAURO DAMIAN 24701139 9.00 3.00 4.00 0.50 0.52 0.60 10.00 5.10 32.72

15 24468 CAÑETE, ANALIA SOLEDA 26723596 9.00 0.50 2.75 3.00 0.50 3.00 0.66 10.00 3.30 32.71

16 17168 ZILLE, SANDRA PAOLA 22456218 9.00 3.00 5.25 0.50 0.27 0.55 10.00 3.90 32.47

17 22504 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 9.00 3.00 6.00 0.25 1.84 0.59 9.80 1.80 32.28

18 27152 MAIDANA, DALILA ALEJA 31267082 9.00 2.00 3.00 2.25 0.50 3.00 2.55 7.00 2.40 31.70

19 20069 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 2.50 2.75 0.50 3.00 10.00 3.30 31.05

20 22789 VILLALBA, JULIA LOURD 31982685 9.00 0.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.15 7.00 3.60 30.75

21 18612 ROSSI, ELIANA RITA 29370565 9.00 3.00 2.25 0.50 2.47 0.56 10.00 2.70 30.48

22 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 9.00 1.75 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 30.30

23 24296 DICHIERA, JOSE LUIS 22482315 9.00 1.50 3.00 2.25 0.79 0.66 10.00 2.70 29.90

24 13373 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 9.00 3.00 3.00 0.50 1.70 0.46 10.00 2.20 29.86

25 18758 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 9.00 3.00 3.00 2.01 1.70 10.00 0.60 29.31

26 23944 ISASMENDI, IVANA ANGE 27726852 9.00 2.75 3.00 2.67 7.70 3.30 28.42

27 29801 GONZALEZ, DANIELA MIC 34531245 9.00 2.75 2.25 2.00 0.50 1.95 1.50 5.60 2.40 27.95

28 30005 ZOGBI, MARIA TERESA 20892209 9.00 3.75 0.25 1.50 0.50 0.74 0.22 10.00 1.80 27.76

29 13099 FLORES, HEBE ROSSANA 22270826 9.00 3.00 2.50 1.00 0.54 10.00 1.00 27.04

30 30435 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 9.00 1.50 2.25 2.00 0.25 3.00 0.80 5.60 2.40 26.80

31 17866 TRONCOSO, PABLO ALEJA 28979749 9.00 3.00 3.00 0.52 10.00 1.20 26.72

32 32378 BARRIOS, ANA MARIA 36863124 9.00 5.25 2.25 1.75 0.50 1.57 0.50 4.90 0.70 26.42

33 22520 GAREIS, ANDREA ALEJAN 31976115 9.00 3.00 3.50 0.10 0.30 9.10 1.40 26.40

34 30378 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 2.00 1.75 0.50 0.65 0.15 10.00 2.10 26.15

35 20965 TABOADA, NURIA 25669251 9.00 3.00 3.00 1.34 9.80 26.14

36 27761 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 2.25 1.50 0.25 0.60 0.49 10.00 1.80 25.89

37 37558 SUAREZ, YAMIL LUIS 34177266 9.00 7.75 1.25 0.25 0.50 3.00 2.11 1.40 0.30 25.56

38 26108 MENDOZA, ROMINA SOLED 32817335 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.95 7.00 3.00 25.45

39 28030 SANABRIA, ULISE ANIBA 32298192 9.00 2.75 2.25 0.50 1.79 0.85 5.60 2.70 25.44

40 21781 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 9.00 3.00 2.50 0.25 0.25 8.40 2.00 25.40

41 23559 BORTOLUZZI, CESAR HER 22830633 9.00 2.50 1.75 0.50 0.75 0.12 8.40 2.00 25.02

42 32233 SCIACCA, CARMEN 28763374 9.00 0.50 3.00 1.75 0.50 1.77 0.65 5.60 2.10 24.87

43 27054 GOMEZ, DEBORA MELISA 33229599 9.00 2.75 2.00 0.25 0.75 0.05 7.00 2.70 24.50

44 29805 GONZALEZ SANTORO, FER 30666937 9.00 2.75 3.25 0.50 0.70 6.30 1.90 24.40

45 28156 TOLABA, MARISEL ANAHI 31367329 9.00 3.00 2.25 0.25 0.95 0.05 5.35 2.70 23.55

46 27760 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 2.75 2.25 0.50 6.30 2.70 23.50
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47 32251 MACIEL, VICTOR OSVALD 26660251 9.00 2.50 3.00 1.50 0.50 0.20 5.60 0.60 22.90

48 30621 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 9.00 2.00 0.25 0.50 0.11 10.00 0.60 22.46

49 30418 RAMIREZ, FRANCO LEONE 35285183 9.00 2.25 1.75 0.50 0.98 0.15 5.60 2.10 22.33

50 37465 LOPEZ, AIDE BETTINA 39179293 9.00 1.00 0.50 0.50 0.50 0.70 10.00 22.20

51 30478 GARRIDO, CARMEN ELVIR 21309617 9.00 3.00 1.25 0.25 4.90 1.50 19.90

52 36390 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 0.50 3.00 0.10 6.30 18.90

53 34421 ROMERO, BRIAN MANUEL 40033790 9.00 1.75 1.25 1.25 0.50 3.50 1.50 18.75

54 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.50 0.75 0.25 0.10 0.32 4.20 1.20 18.32

55 38174 BRAUN, SERGIO 38385185 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 1.50 2.10 17.60

56 35520 PASTRANA, MARIA VIRGI 31162798 9.00 1.25 1.25 0.50 0.20 3.50 1.50 17.20

57 37070 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 0.75 0.50 6.30 16.55

58 36341 SORIA, BETTIANA NANCY 39750793 9.00 0.75 0.75 0.50 1.40 0.02 2.10 0.30 14.82

59 35737 ALVAREZ, DENNIS CARLO 38558699 9.00 1.00 0.75 0.50 0.40 2.80 0.30 14.75

60 36337 LENCINA, RAFAEL CARLO 34379904 9.00 0.75 0.75 0.50 0.40 0.10 2.10 0.30 13.90

61 38209 ONTIVERO, ANA VICTORI 39886960 9.00 1.00 0.50 0.50 0.05 2.10 0.60 13.75

62 37906 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 9.00 0.50 0.50 0.50 0.25 1.40 0.60 12.75

63 39247 GONZALEZ, MARISA 40032670 9.00 0.75 0.25 0.50 1.20 0.70 12.40

64 37698 TOLABA, FLORENCIA MAR 37920235 9.00 0.50 0.25 0.50 0.20 0.10 1.40 0.30 12.25

65 41036 RETAMOZO, MATIAS HORA 39458228 9.00 1.25 0.25 0.50 0.70 11.70

66 38098 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 9.00 1.75 0.50 11.25

67 38885 ALVAREZ, ENZO RUBEN 39704210 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

68 39467 SILVA, VALERIO PASCAL 42757091 9.00 0.50 0.25 1.40 11.15

69 39714 BASTIANI SUAREZ, PAOL 39307742 9.00 0.75 0.25 0.70 0.30 11.00

70 39303 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 9.00 0.25 1.00 0.70 10.95

71 40435 ROJAS, CELINA MABEL 32233352 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

72 39739 COLQUI, DARIO LUIS 32159669 9.00 0.40 0.70 10.10

73 40423 BREMERMANN, ANDISCO L 38872015 9.00 0.25 0.50 0.15 9.90

74 40352 HERRERA, HUGO LEONEL 42215422 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

75 40351 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

76 40428 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 9.00 0.25 0.25 0.30 9.80

77 40409 FRIAS, MAIRA YANINA 40986599 9.00 0.50 9.50

78 41243 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.25 0.10 9.35

79 30727 ROJAS, LAURA ALEJANDR 26813954 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 25.85

80 25934 STIGLIANO, RODRIGO MA 23075341 6.00 2.50 8.40 3.00 19.90

81 29732 TORREZ, NOEMI DEL VAL 27396694 6.00 3.00 1.47 6.30 16.77

82 37827 CASTILLO, MARIANA BEL 35341921 6.00 2.15 2.10 10.25

83 37313 OSORIO, GISEL SOLEDAD 32499902 6.00 0.20 3.50 9.70

84 38610 LUQUE, LAURA GABRIELA 20341493 6.00 1.00 2.10 9.10

85 39079 CHAMPANE, ELIANA VANE 34685384 6.00 0.89 1.40 8.29

86 37494 ARANDA, BRANDO EXEQUI 42847009 6.00 0.70 6.70

87 19905 CABRERA, ZULEMA ANALI 31495790 3.00 2.75 3.00 0.99 10.00 3.30 23.04

88 22905 TABARCACHE, JUAN FRAN 24790811 3.00 1.75 1.39 0.50 9.10 2.10 17.84

89 29167 BERRA BERTOTTO, FLORE 37409556 3.00 0.75 3.00 0.03 10.00 0.90 17.68

90 40235 IVOVICH, GRISELDA BET 26665563 3.00 1.82 0.10 6.30 11.22

91 38178 ORTEGA, CRISTIAN IVAN 27763467 3.00 0.51 2.80 6.31

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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1 20268 SUMBAINO, SOLEDAD MAB 26793758 9.00 4.50 3.00 3.50 0.50 3.00 2.04 10.00 4.20 39.74

2 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 0.25 1.78 1.80 10.00 2.50 34.33

3 24468 CAÑETE, ANALIA SOLEDA 26723596 9.00 0.50 2.75 3.00 0.50 3.00 0.66 10.00 3.30 32.71

4 23944 ISASMENDI, IVANA ANGE 27726852 9.00 2.75 3.00 2.67 7.70 3.30 28.42

5 37558 SUAREZ, YAMIL LUIS 34177266 9.00 7.75 1.25 0.25 0.50 3.00 2.11 1.40 0.30 25.56

6 27054 GOMEZ, DEBORA MELISA 33229599 9.00 2.75 2.00 0.25 0.75 0.05 7.00 2.70 24.50

7 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.50 0.75 0.25 0.10 0.32 4.20 1.20 18.32

8 38209 ONTIVERO, ANA VICTORI 39886960 9.00 1.00 0.50 0.50 0.05 2.10 0.60 13.75

9 39714 BASTIANI SUAREZ, PAOL 39307742 9.00 0.75 0.25 0.70 0.30 11.00

10 39739 COLQUI, DARIO LUIS 32159669 9.00 0.40 0.70 10.10

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18758 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 6.00 3.00 2.01 1.70 10.00 0.60 23.31

2 27761 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 6.00 1.50 0.60 0.49 10.00 1.80 20.39

3 28030 SANABRIA, ULISE ANIBA 32298192 6.00 2.25 1.79 0.85 5.60 2.70 19.19

4 27760 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 6.00 2.25 6.30 2.70 17.25

5 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 6.00 0.75 0.10 0.32 4.20 1.20 12.57

6 34421 ROMERO, BRIAN MANUEL 40033790 6.00 1.25 3.50 1.50 12.25

7 36337 LENCINA, RAFAEL CARLO 34379904 6.00 0.75 0.40 0.10 2.10 0.30 9.65

8 39303 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 6.00 1.00 0.70 7.70

9 39467 SILVA, VALERIO PASCAL 42757091 6.00 1.40 7.40

10 39739 COLQUI, DARIO LUIS 32159669 6.00 0.40 0.70 7.10

11 40435 ROJAS, CELINA MABEL 32233352 6.00 0.70 6.70

12 40428 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 6.00 0.25 0.30 6.55

13 40423 BREMERMANN, ANDISCO L 38872015 6.00 0.15 6.15

14 38098 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 6.00 6.00

15 29732 TORREZ, NOEMI DEL VAL 27396694 3.00 3.00 1.47 6.30 13.77

16 37827 CASTILLO, MARIANA BEL 35341921 3.00 2.15 2.10 7.25

17 37313 OSORIO, GISEL SOLEDAD 32499902 3.00 0.20 3.50 6.70

18 38610 LUQUE, LAURA GABRIELA 20341493 3.00 1.00 2.10 6.10

19 37494 ARANDA, BRANDO EXEQUI 42847009 3.00 0.70 3.70

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 41657 REYES, TAMARA INES 37925903 9.00 1.00 0.25 1.40 11.65

(ORSO) ORIENTADOR SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 9.00 1.75 3.00 0.25 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 30.55

2 25942 CALIBA, LILIANA BEATR 26055254 9.00 0.50 1.00 1.00 0.50 3.00 3.00 10.00 0.80 28.80

3 27153 CABRERA, VERONICA GIS 32369976 9.00 3.00 0.85 3.50 16.35

4 41038 FERNANDEZ, MARTA RAQU 28587513 9.00 0.25 0.40 0.70 10.35

5 39079 CHAMPANE, ELIANA VANE 34685384 3.00 0.89 1.40 5.29

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MXTO UNIFICADO
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20457 QUIROGA, ALEJANDRA IN 18229569 9.00 7.75 3.00 3.75 0.50 3.00 3.00 9.80 4.50 44.30

2 16477 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 9.00 5.50 3.00 4.25 0.50 3.00 0.69 10.00 5.10 41.04

3 20268 SUMBAINO, SOLEDAD MAB 26793758 9.00 4.50 3.00 3.50 0.50 3.00 2.04 10.00 4.20 39.74

4 22840 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 9.00 6.50 3.00 3.00 0.50 3.00 3.00 7.70 3.60 39.30

5 18701 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 3.00 10.00 4.80 38.30

6 20938 BINA, MARIA FLORENCIA 23278714 9.00 1.25 3.00 5.00 0.50 1.85 1.49 10.00 6.00 38.09

7 17909 GIMENEZ, RAMIRO GASPA 25299806 9.00 1.75 3.00 3.50 3.00 2.84 10.00 4.20 37.29

8 26141 CONTRERAS  PEÑALOZA, 26609763 9.00 1.25 3.00 5.75 0.50 0.50 3.00 3.00 7.00 3.30 36.30

9 22855 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 9.00 4.50 3.00 3.25 0.50 2.05 1.15 7.70 3.60 34.75

10 18310 AGULLO, JOSE ALBERTO 18277201 9.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.28 10.00 4.80 34.58

11 21551 COTILLO, MARIANA ANDR 17185397 9.00 4.25 3.00 2.65 1.68 10.00 3.80 34.38

12 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 0.25 1.78 1.80 10.00 2.50 34.33

13 20963 NUNEZ, LAURA CECILIA 23865277 9.00 3.00 2.75 3.00 3.00 9.10 3.60 33.45

14 17905 PIOMBO, MAURO DAMIAN 24701139 9.00 3.00 4.00 0.50 0.52 0.60 10.00 5.10 32.72

15 24468 CAÑETE, ANALIA SOLEDA 26723596 9.00 0.50 2.75 3.00 0.50 3.00 0.66 10.00 3.30 32.71

16 17168 ZILLE, SANDRA PAOLA 22456218 9.00 3.00 5.25 0.50 0.27 0.55 10.00 3.90 32.47

17 22504 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 9.00 3.00 6.00 0.25 1.84 0.59 9.80 1.80 32.28

18 27152 MAIDANA, DALILA ALEJA 31267082 9.00 2.00 3.00 2.25 0.50 3.00 2.55 7.00 2.40 31.70

19 20069 SALDIVIA, GERARDO MIG 22049299 9.00 2.50 2.75 0.50 3.00 10.00 3.30 31.05

20 22789 VILLALBA, JULIA LOURD 31982685 9.00 0.50 3.00 3.00 0.50 3.00 1.15 7.00 3.60 30.75

21 18612 ROSSI, ELIANA RITA 29370565 9.00 3.00 2.25 0.50 2.47 0.56 10.00 2.70 30.48

22 20340 LOPEZ, LOYOLA CARMEN 18880135 9.00 1.75 3.00 0.25 3.00 3.00 10.00 0.30 30.30

23 24296 DICHIERA, JOSE LUIS 22482315 9.00 1.50 3.00 2.25 0.79 0.66 10.00 2.70 29.90

24 13373 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 9.00 3.00 3.00 0.50 1.70 0.46 10.00 2.20 29.86

25 18758 CENOBIO, MARIA ELIZAB 23829523 9.00 3.00 3.00 2.01 1.70 10.00 0.60 29.31

26 23944 ISASMENDI, IVANA ANGE 27726852 9.00 2.75 3.00 2.67 7.70 3.30 28.42

27 29801 GONZALEZ, DANIELA MIC 34531245 9.00 2.75 2.25 2.00 0.50 1.95 1.50 5.60 2.40 27.95

28 30005 ZOGBI, MARIA TERESA 20892209 9.00 3.75 0.25 1.50 0.50 0.74 0.22 10.00 1.80 27.76

29 13099 FLORES, HEBE ROSSANA 22270826 9.00 3.00 2.50 1.00 0.54 10.00 1.00 27.04

30 30435 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 9.00 1.50 2.25 2.00 0.25 3.00 0.80 5.60 2.40 26.80

31 17866 TRONCOSO, PABLO ALEJA 28979749 9.00 3.00 3.00 0.52 10.00 1.20 26.72

32 32378 BARRIOS, ANA MARIA 36863124 9.00 5.25 2.25 1.75 0.50 1.57 0.50 4.90 0.70 26.42

33 22520 GAREIS, ANDREA ALEJAN 31976115 9.00 3.00 3.50 0.10 0.30 9.10 1.40 26.40

34 30378 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 2.00 1.75 0.50 0.65 0.15 10.00 2.10 26.15

35 20965 TABOADA, NURIA 25669251 9.00 3.00 3.00 1.34 9.80 26.14

36 27761 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 2.25 1.50 0.25 0.60 0.49 10.00 1.80 25.89

37 37558 SUAREZ, YAMIL LUIS 34177266 9.00 7.75 1.25 0.25 0.50 3.00 2.11 1.40 0.30 25.56

38 26108 MENDOZA, ROMINA SOLED 32817335 9.00 2.50 2.50 0.25 0.25 0.95 7.00 3.00 25.45

39 28030 SANABRIA, ULISE ANIBA 32298192 9.00 2.75 2.25 0.50 1.79 0.85 5.60 2.70 25.44

40 21781 GALVEZ, LAZARO JOAQUI 31544014 9.00 3.00 2.50 0.25 0.25 8.40 2.00 25.40

41 23559 BORTOLUZZI, CESAR HER 22830633 9.00 2.50 1.75 0.50 0.75 0.12 8.40 2.00 25.02

42 32233 SCIACCA, CARMEN 28763374 9.00 0.50 3.00 1.75 0.50 1.77 0.65 5.60 2.10 24.87

43 27054 GOMEZ, DEBORA MELISA 33229599 9.00 2.75 2.00 0.25 0.75 0.05 7.00 2.70 24.50

44 29805 GONZALEZ SANTORO, FER 30666937 9.00 2.75 3.25 0.50 0.70 6.30 1.90 24.40

45 28156 TOLABA, MARISEL ANAHI 31367329 9.00 3.00 2.25 0.25 0.95 0.05 5.35 2.70 23.55

46 27760 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 2.75 2.25 0.50 6.30 2.70 23.50

47 32251 MACIEL, VICTOR OSVALD 26660251 9.00 2.50 3.00 1.50 0.50 0.20 5.60 0.60 22.90
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48 30621 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 9.00 2.00 0.25 0.50 0.11 10.00 0.60 22.46

49 30418 RAMIREZ, FRANCO LEONE 35285183 9.00 2.25 1.75 0.50 0.98 0.15 5.60 2.10 22.33

50 37465 LOPEZ, AIDE BETTINA 39179293 9.00 1.00 0.50 0.50 0.50 0.70 10.00 22.20

51 30478 GARRIDO, CARMEN ELVIR 21309617 9.00 3.00 1.25 0.25 4.90 1.50 19.90

52 36390 ZAFFRANI, CELINA 31440350 9.00 0.50 3.00 0.10 6.30 18.90

53 34421 ROMERO, BRIAN MANUEL 40033790 9.00 1.75 1.25 1.25 0.50 3.50 1.50 18.75

54 33283 RAMIREZ, NATALIA ISAB 34396838 9.00 2.50 0.75 0.25 0.10 0.32 4.20 1.20 18.32

55 38174 BRAUN, SERGIO 38385185 9.00 1.50 1.50 1.50 0.50 1.50 2.10 17.60

56 35520 PASTRANA, MARIA VIRGI 31162798 9.00 1.25 1.25 0.50 0.20 3.50 1.50 17.20

57 37070 SAAVEDRA, SOFIA MALEN 41338260 9.00 0.75 0.50 6.30 16.55

58 36341 SORIA, BETTIANA NANCY 39750793 9.00 0.75 0.75 0.50 1.40 0.02 2.10 0.30 14.82

59 35737 ALVAREZ, DENNIS CARLO 38558699 9.00 1.00 0.75 0.50 0.40 2.80 0.30 14.75

60 36337 LENCINA, RAFAEL CARLO 34379904 9.00 0.75 0.75 0.50 0.40 0.10 2.10 0.30 13.90

61 38209 ONTIVERO, ANA VICTORI 39886960 9.00 1.00 0.50 0.50 0.05 2.10 0.60 13.75

62 37906 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 9.00 0.50 0.50 0.50 0.25 1.40 0.60 12.75

63 39247 GONZALEZ, MARISA 40032670 9.00 0.75 0.25 0.50 1.20 0.70 12.40

64 37698 TOLABA, FLORENCIA MAR 37920235 9.00 0.50 0.25 0.50 0.20 0.10 1.40 0.30 12.25

65 41036 RETAMOZO, MATIAS HORA 39458228 9.00 1.25 0.25 0.50 0.70 11.70

66 38098 VELAZCO, ALEJANDRO BE 37918718 9.00 1.75 0.50 11.25

67 38885 ALVAREZ, ENZO RUBEN 39704210 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

68 39467 SILVA, VALERIO PASCAL 42757091 9.00 0.50 0.25 1.40 11.15

69 39714 BASTIANI SUAREZ, PAOL 39307742 9.00 0.75 0.25 0.70 0.30 11.00

70 39303 VILLAGRA, LUCAS GASTO 40697198 9.00 0.25 1.00 0.70 10.95

71 40435 ROJAS, CELINA MABEL 32233352 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

72 39739 COLQUI, DARIO LUIS 32159669 9.00 0.40 0.70 10.10

73 40423 BREMERMANN, ANDISCO L 38872015 9.00 0.25 0.50 0.15 9.90

74 40352 HERRERA, HUGO LEONEL 42215422 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

75 40351 REA, CECILIA YAKELIN 40286784 9.00 0.25 0.50 0.10 9.85

76 40428 CUSOLITO, IVIS MARIAN 42762496 9.00 0.25 0.25 0.30 9.80

77 40409 FRIAS, MAIRA YANINA 40986599 9.00 0.50 9.50

78 41243 JUAREZ, RAMON EMANUEL 39897691 9.00 0.25 0.10 9.35

79 30727 ROJAS, LAURA ALEJANDR 26813954 6.00 1.75 3.00 3.00 10.00 2.10 25.85

80 25934 STIGLIANO, RODRIGO MA 23075341 6.00 2.50 8.40 3.00 19.90

81 29732 TORREZ, NOEMI DEL VAL 27396694 6.00 3.00 1.47 6.30 16.77

82 37827 CASTILLO, MARIANA BEL 35341921 6.00 2.15 2.10 10.25

83 37313 OSORIO, GISEL SOLEDAD 32499902 6.00 0.20 3.50 9.70

84 38610 LUQUE, LAURA GABRIELA 20341493 6.00 1.00 2.10 9.10

85 39079 CHAMPANE, ELIANA VANE 34685384 6.00 0.89 1.40 8.29

86 37494 ARANDA, BRANDO EXEQUI 42847009 6.00 0.70 6.70

87 19905 CABRERA, ZULEMA ANALI 31495790 3.00 2.75 3.00 0.99 10.00 3.30 23.04

88 22905 TABARCACHE, JUAN FRAN 24790811 3.00 1.75 1.39 0.50 9.10 2.10 17.84

89 29167 BERRA BERTOTTO, FLORE 37409556 3.00 0.75 3.00 0.03 10.00 0.90 17.68

90 40235 IVOVICH, GRISELDA BET 26665563 3.00 1.82 0.10 6.30 11.22

91 38178 ORTEGA, CRISTIAN IVAN 27763467 3.00 0.51 2.80 6.31
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